
Contacto

Correo Electrónico contratacion@teror.es

Dirección Postal

Plaza Muro Nuevo, 2
(35330) Teror España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 991-2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-12-2020 a
las 15:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Concejalia Delegada de Contratación del Ayuntamiento de Teror
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.teror.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xCT9LFqMaBQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Detección fugas de la red de abastecimiento

Valor estimado del contrato 72.555 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.271,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.095 EUR.

Clasificación CPV
71631430 - Servicios de verificación de fugas.

Plazo de Ejecución
18 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Adjudicar a la entidad GESTIÓN Y TÉCNICAS DEL AGUA, S.A contrato de Servicios de DETECCIÓN FUGAS DE LA
RED DE ABASTECIMIENTO DEL AYUNTAMIENTO DE TEROR

Adjudicado

Adjudicatario

GESTIÓN Y TÉCNICAS DEL AGUA, S.A.

http://www.teror.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xCT9LFqMaBQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 2

Identificador empresa A78139755
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.540 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 31.607,8 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta tras valoración criterios de adjudicación
Fecha del Acuerdo 08/06/2020
Plazo de Formalización Del 11/06/2020 al 02/07/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/05/2020 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/05/2020 a las 15:00
Observaciones: Referido a horario peninsular

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=crSoFovQeCcSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000006039954 |  2020-461226 | Wed, 16 Dec 2020 15:28:05:948 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
124111774280646735986895166099209066945 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=crSoFovQeCcSugstABGr5A%3D%3D

